АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2022 № 3848
городской округ Домодедово

О внесении изменений в тарифы на услуги,
предоставляемые муниципальными
образовательными учреждениями городского
округа Домодедово, установленные
постановлением Администрации
городского округа Домодедово
от 29.08.2022 № 2415
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 02.06.2014             № 1-4/588 «Об утверждении Порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг».
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в тарифы на услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями городского округа Домодедово, установленные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 29.08.2022 № 2415, следующие изменения:

1.1. Раздел «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Домодедовская средняя общеобразовательная школа №1» дополнить пунктами 62-63 следующего содержания:
«

	62.
	«Здоровейка»
	8
	1 час
	8
	2000

	63.
	«Увлекательная биология»
	8
	1 час
	12
	2000

                                                                                                                                                        ».
1.2. Раздел «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Домодедовский лицей №3 имени Героя Советского Союза Ю.П. Максимова» дополнить пунктом 19 следующего содержания:

«

	19.
	«Волшебные пальчики»
	8
	1 час
	13
	1500

                                                                                                                                                        ».
1.3. Раздел «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Домодедовская гимназия № 5» дополнить пунктом 44 следующего содержания:
«

	44.
	«Интенсивная информатика»
	8
	1 час
	9
	3000

                                                                                                                                                        ».
1.4. Раздел «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Востряковский лицей №1» дополнить пунктом 25 следующего содержания:

«

	25.
	«Группа по английскому языку»
	8
	1 час
	12
	2500

                                                                                                                                                        ».
2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Терещенко Ю.В.
Глава городского округа

                                      М.А. Ежокин